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TEMA: Rregullorja Komunale pér Menaxhimin e Mbeturinave

PROCES VERBAL

Me vendim té Kryetarit té Komunés, éshté themeluar komisioni pér rishqyrtim té
Rregullores Komunale pér Menaxhimin e Mbeturinave.

Pas disa takimeve komisioni ka draftuar Rregulloren Komunale pér Menaxhimin e
Mbeturinave dhe né pamundési té debateve publike ( fizikisht ), ka hapur debatin publik né
formén online pérmes web fages zyrtare té Komunés sé Gjakovés dhe facebook zyrtar té
Komunés sé Gjakovés.

Debati publik ka zgjatur nga 05/02/2021 deri me daté 05/03/2021.
%

Té gjitha procedurat ligjore, prezantimi né KPF dhe prezantimi né Asamblené Komunale jané
pérfunduar me daté 30/04/2021.
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